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GrIFK Alpine r.f. ylläpitää Kauniaisten kaupungin omistamassa rinteessä
toi min taa talvikaudella. Voimassa olevan sopimuksen mukaan kaupunki
luo vut taa pujottelurinteen käyttöoikeuden yhdistykselle vuosittain
1.10.–15.5. väliseksi ajaksi, muina aikoina rinteen käyttöoikeus on kau pun-
gil la. Kaupunki saattaa rinteen toimintakuntoon ennen kauden alkua, seura
puo les taan vastaa rinteen lumetuksesta ja toiminnan järjestämisestä.

Etelä-Suomen talvet ovat viime vuosina olleet haastavia talviolosuhteiden
jär jes tä mi seen ja koska suuntaus näyttää olevan jatkuva, tarvitaan tal vi olo-
suh tei den luomiseen apuvälineitä, mikäli halutaan varmistaa rinteen käy tet-
tä vyys talvikauden toimintaan. GrIFK Alpine on esittänyt ve den jääh dy tys-
jär jes tel män hankintaa rinteelle. Järjestelmän avulla pystytään sekä te hos-
ta maan lumetusta varsinkin marginaalisissa olosuhteissa, että pa ran ta-
maan nykyisen järjestelmän energiatehokkuutta.

Käytännössä jäähdytysjärjestelmä auttaa tekemään lunta ilman lämpötilan
ol les sa 0° ja –5° välillä, eli silloin, kun lumenteko ei muutoin kunnolla on nis-
tu. Koska Ete lä-Suo mes sa talven lämpötilat saattavat olla pitkiä aikoja ni-
men omaan tuol la välillä, auttaisi jäähdytysjärjestelmä rinteen saat ta mi ses-
sa käyt tö kun toon nykyistä aikaisemmin sekä ylläpitämään tal vi olo suh tei ta
tarvittaessa ny kyis tä pitempään. Hyvien lumiolosuhteiden luonti toisi hyö tyä
sekä käyt tä jil le että seuralle.

KH hyväksyi 2.11.2020 § 102 tarveselvityksen pujottelurinteen ve den jääh-
dy tys jär jes tel mäs tä, ja päätti esittää KV:lle 30 000 euron lisämäärärahan
myön tä mis tä vuoden 2020 talousarvion investointipuolelle ve den jääh dy tys-
jär jes tel män hankintaa varten. Vedenottojärjestelmän hankinnan
(17 580 €) lisäksi määrärahalla suurennettaisiin sähköliittymää (n. 3 600 €),
tehtäisiin pumppaamon muutostyöt (n. 3 000 €) sekä kun nos tet tai siin tie
pumppaamolle (5 000 €) Linkki:
http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingite
m&id=20203000-10

Jäsen Salminen jätti päätökseen eriävän mielipiteen (oheismateriaali).

KH:
KV myöntää 30 000 euron lisämäärärahan vuoden 2020 talousarvion in-
ves toin ti puo lel le vedenjäähdytysjärjestelmän hankintaa varten ja tarkastaa
pöy tä kir jan tämän pykälän osalta heti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.
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Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


